
Divize VN rozváděčů
Medium Voltage Switchgear

Vlastnosti 

.	 Skříňový VN rozváděč se vzduchovou izolací

.	 Ve standardní výbavě s odpínačem zapouzdřeným v plynu SF6

.	 Spínacím prvkem může být vakuový vypínač nebo vypínač SF6

.	 Modulární konstrukce

.	 Jednoduchá instalace a možnost rozšíření

.	 Vyhovuje požadavkům mezinárodní normy IEC 62271-200

.	 Odolný vůči účinkům vnitřního oblouku

.	 Zvýšená elektrická a mechanická životnost (třída E3 M2)

.	 Možnost termografické analýzy

General characteristics

.	 Air insulated modular switchgear 

.	 Equipped with SF6 switch disconnector

.	 Equipped with vacuum or SF6 circuit breakers

.	 Modular construction

.	 Easy to install and extend

.	 Developed according Internacional Standard IEC 62271-200

.	 Internal arc resistant

.	 Increased mechanical and electrical life (class E3 M2)

.	 Thermographic analisys possibility

Modular distribution
switchgear

Skříňový modulární 
rozváděč



Mod. IT 12 T 1002 A1

Technické údaje Technical data

Základní typy polí Typical functions

DB CDDC TTCIS SBM

Jmenovité napětí
Rated voltage

Elektrické charakteristiky
Electrical Data

A 630 630 630 630

1575mm 2010

kA (3s) 16 (3s); 20 (1s) 16 (3s); 20 (1s) 16 (3s); 20 (1s) 16 (3s); 20 (1s)

375/500/750/1000mm 600/1200

kV

kV

12

28/75

17.5

38/95

25

50/125

38.5

80/170

Jmenovitý proud 
Rated current

Jmenovitý krátkodobý výdržný proud
Rated short-time withstand current
Vnější rozměry
Dimensions

Šířka 
Width 

Výška 
Height 

Hloubka 
Depth 860 (+110)mm 1155 (+135)

Izolační hladiny
Insulation level

IS
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